[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 марта 2020 года                                                                                 №  15
с. Великая Губа

О создании добровольной пожарной команды на территории Великогубского сельского поселения
        В целях улучшения положения с обеспечением пожарной безопасности и привлечения населения к проведению мероприятий по предупреждению и тушению пожаров на территории Великогубского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Великогубского сельского поселения, целях организации мероприятий по локализации пожара, спасению людей и имущества до прибытия подразделений Государственной пожарной службы, администрация Великогубского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Создать добровольную пожарную команду (ДПК), действующую на территории Великогубского сельского поселения
         2.   Утвердить реестр добровольных пожарных (Приложение № 1).

         4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Великогубского

сельского поселения:                                                                  А.Ю. Федотов

Приложение № 1
к постановлению главы
Васильевского сельского поселения
от 6 марта 2020 г. № 15

РЕЕСТР
добровольных пожарных Великогубского сельского поселения
	№
п/п
	ФИО добровольного пожарного
	Место жительства, телефон
	Дата и основание включения в реестр
	Закрепленная техника и оборудование

	1
	Никулин Илья Анатольевич
	П. Ламбасручей, ул.Школьная д.6
	05.03.2020, заявление
	Пожарная мотопомпа

	2
	Соломин Владимир Анатольевич
	П. Ламбасручей, ул.Школьная д.3, кв.1
	05.03.2020, заявление
	Пожарная мотопомпа

	3
	Акинфин Александр Николаевич
	Д.Патрово д.2 кв.2
	05.03.2020, заявление
	Пожарная мотопомпа

	4
	Куревин Николай Викторович
	Д. Патрово д. 8
	05.03.2020, заявление
	Пожарная мотопомпа

PAGE
1